
UCHWAŁA NR XII/222/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Podkarpackiego Systemu Informacji 

Przestrzennej (PSIP). 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  

     Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1  

Przystępuje się do realizacji projektu Podkarpackiego Systemu Informacji Przestrzennej 
(PSIP). 

§ 2  

Województwo Podkarpackie zawrze porozumienie z jednostkami samorządu terytorialnego 
województwa podkarpackiego dotyczące wspólnego przygotowania i realizacji projektu 
PSIP. 

§ 3  

1. Projekt realizowany będzie wraz z jednostkami samorządu terytorialnego województwa 
podkarpackiego. 

 
2. Województwo Podkarpackie będzie pełnić rolę Lidera projektu, zaś jednostki samorządu 

terytorialnego województwa podkarpackiego będą Partnerami. 
 

3. W celu realizacji Projektu złożony zostanie wniosek o jego dofinansowanie ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata       2014 

– 2020, oś II – Cyfrowe Podkarpackie.  

4. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1, na liście rankingowej         i 

otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania, Sejmik Województwa Podkarpackiego 

zabezpieczy środki niezbędne na realizację w/w Projektu. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


